
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy 
Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Wielkie Oczy w nocy z 13 na 
14 lutego 2019 r. powołuję zespół zadaniowy.

2. Zespół zadaniowy ma następujący skład:

1) Pani Grażyna Senyk – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach – 
koordynator zespołu zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych,

2) Pan  Krzysztof Michalik - dzielnicowy z Rewiru Dzielnicowych w Wielkich Oczach.

§ 2. Warunki techniczno-organizacyjne dla pracy Zespołu zapewni Urząd Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 90E137B6-CBC3-4A40-9C9A-73879B4E2160. Podpisany Strona 1




